egius presenti Capite Brancsen in p[re]s[ent]ia. Ceteris t[er]minis p[er]emptis
Omnia in p[re]s[ent]ia cum remedijs et defen[si]o[n]ib[us] legalib[us] imp[er]iis de
vire concessibilib[us] se et suis p[ro]prietatib[us] ab h[ab]itandis et ab h[ab]itandis.

Kadluborski Exemptio.

Coram offi[ci]o et Actib[us] p[ro]curatorib[us] Capite Brancsen p[ro]curatorib[us] Honesty
Matheus Janzyl de Kadluborska s[er]u[m] mente et corpore ex[er]p[er]it palam ac
libere recognouit. Quia sibi Honesty Matheus Kadluborsky olim Luc[as] ex
Alexandre Honorum in Villa Kadluborska consistens sibi recitatis per Alex[an]d[er]
bertum Budlensky in septem sexagen[is] Solidis Coram Actib[us] p[ro]curatorib[us] inscripta
emundando vis fuit a sibi Stanislas Budlensky vere perpetuus quod sit
quantum ad interse medietat[em] spectat septem floren[os] Solidi pertulit
ides ipse quietat et inscriptionem capiat et de bonis condempnit.

Subditi de Gasowka Emissio.

Coram offi[ci]o et Actib[us] p[ro]curatorib[us] Capite Brancsen p[ro]curatorib[us] Lab[us]
ad sus Joannes Ballu de Gasowka subditi. Nis Capite Gasowky ceru-
ta ad offi[ci]o Nis Sebastiani Gasowky Camerarij Terra Brelsen et Nis
Laurentij Cyria Sololensky s[er]u[m] mente et corpore ex[er]p[er]it palam publice
ac libere recognouit. Quia Lab[us] Laurentij Schepczyk subdi-
tum successorem olim Nis Helend quondam Joannit Gasowky cont[ra]
Nis Adami Borozowsky de Lubensky sibi per eum illatib[us] ob-
stam sibi sufficientem satisfacionem quietat emittit et libere facit
Obduccionem Lubensky capiat p[ro]p[ri]et[er]is.

Actum in Curia Regia Brancsen feria Quinta post festum Sancta Lucia Virginis et Martyris 1590 Anno Dni M^o LXX^o Quadragesimo Quinto.

Zukarica Obligatio.

Coram offi[ci]o et Actib[us] p[ro]curatorib[us] Capite Brancsen p[ro]curatorib[us] Nis
Stanislas Janbus Zukarica olim Nis Janba Zukaricy Camerarij Terra
Brelsen filij in Zukarica s[er]u[m] mente et corpore ex[er]p[er]it palam publice
ac libere recognouit. Quia Nis Janba olim Honorib[us] Zukaricy et ip[s]e suc-
cessorib[us] Honorum in Villa Zukarica s[er]u[m] mente et corpore ex[er]p[er]it palam publice
Indicem filioru[m] affluendo ad granicem Wolanora inter med[ia] Schubry
Losa et Dzierzei raiem cum agris p[ro]p[ri]et[er]is sibi et omnib[us]
ac legit[im]is utilib[us] suis excepto in viginti floren[os] Solidi ad exemptionem
oblati et inscripti. Qui nam ex nunc interuenit realem cum r[ati]one p[ro]p[ri]et[er]is
et illud et alib[us] dicit offi[ci]o acceptan[do] dat et admittit faciem[us] tutionem
et satisfactionem omnimoda[m] decerne[m]us p[ro]missi ab omni impedimento iudicis
qua[m]vis personam p[ro]p[ri]et[er]is et amstanti p[ro] totum tempus tenent[ur].

...ae ex p[ar]te palam ac libere recognoverunt et quilibet illorum
 ...nterese recognovit. Quia ip[s]i se et factos absentes tam
 illis quam subditis de omnib[us] protestationib[us] iudicandis et iudicandis
 causis et actionibus ad quodvis iudicium et officium Rame[ne] quorum
 cuiusq[ue] different[ia] instituit et in quocumq[ue] gradu iuris dependent[is] et in
 tam mutua[m] concordiam emittunt quietant et libere faciunt pro
 testatione[rum] adquisitione iudicandis et iudicandis. Omnes cassant perpetuo.

C. Szablowski inleronis Calsatio.

Coram off[ic]io et Actib[us] iudicib[us] Casim[ir]o Capit[ulo] Bran[den]s[is] comp[ar]ent[is]
 N[ost]ro Stanislaus honorand[us] sane mente et corpore ex p[ar]te palam ac
 libere recognovit. Quia ip[s]e inscriptionem certam effecit h[ab]ere
 in furore Andream Infelium Szablowsky super Aram et domum
 in Bran[den]s Coram Actib[us] iudicib[us] factam ob restitutionem sibi
 Centum floren[torum] solvit et denuo hoc idem sub in perso-
 nam eius iudic[is] Szablowsky transfundit.

H. Kadlubowski Demissio.

Coram off[ic]io et Actib[us] iudicib[us] Casim[ir]o Capit[ulo] Bran[den]s[is] comp[ar]ent[is]
 N[ost]ro Lucas olim Liberus Butlerow de Kadlubowka sane mente
 et corpore ex p[ar]te palam ac libere recognovit. Quia Honestus N[ost]ro
 Leo Kadlubowsky olim Lucas et ip[s]i fuerunt obligadnem h[ab]ere
 non solum in illa Kadlubowka consistens sed et septem solum
 a Metea ad Riam fratram Bran[den]s inter med[ia] ip[s]i Lucas
 et Franciscus iacent cum agro septibus et omnibus
 villis olim parentis sui per successores olim Felicit Kadlub[owsky]
 wsky Coram Actib[us] iudicib[us] inscript[is] et super se ac fratre suo
 spectat quantum ad interese sui medietate spectat demittit
 et in ip[s]um ac eius successores transfundit. Intronem[us] ip[s]i exponit
 in peccat[is] p[ro]p[ri]is p[ro] m[er]ito et illis deus off[ic]i[um] acceptam admittendis.

Kadlubowka Donatio.

Coram off[ic]io et Actib[us] iudicib[us] Casim[ir]o Capit[ulo] Bran[den]s[is] comp[ar]ent[is] N[ost]ro
 Lucas olim Liberus Butlerow sane mente et corpore ex p[ar]te palam ac libere
 recognovit. Quia Honestus Mathes Janzyl de illa Grabowice
 Capite Butlerow et ip[s]i fuerunt bonorum suorum in illa Kadlu-
 bowka consistens per unum filium in omnib[us] tribus campis se recognoscent[em]
 post parentem sui h[ab]ere concernent[em] cum agris praet[er] campis sylvis et
 omnib[us] ac singulis villis sub excepto dedit donavit inscript[is] et in
 perpetuum assignavit. Qui tam ex nunc in honore cum ip[s]one peccat[is] off[ic]i[um]
 acceptandis dat et admittit faciem[us] tutionem et eutionem omnium
 ocane p[ro]missio[n]is ab omni impedimento vni[us]q[ue] Omnes off[ic]iosas omnes
 cunct[is] sub danti[us] omib[us] simpl[iter] taxat et edicendis et coram